БЕЛАРУСКІ  ПРАФЕСІЙНЫ  САЮЗ

РАБОТНІКАЎ  АДУКАЦЫІ  І  НАВУКІ

ІX З’ЕЗД

ПАСТАНОВА

БЕЛОРУССКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ

РАБОТНИКОВ  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ

ІX СЪЕЗД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2016 № 9

г. Мінск г. Минск

Об избрании в состав Центрального комитета
Белорусского профессионального союза
работников образования и науки

На основании пункта 71 Устава Белорусского профессионального

союза работников образования и науки ІX Съезд Белорусского

профессионального союза работников образования и науки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать в состав Центрального комитета Белорусского

профессионального союза работников образования и науки на срок его

полномочий Китикова Вадима Олеговича, члена Белорусского

профессионального союза работников образования и науки.

Председатель  А.А. Бойко